令和５年９月吉日
 所 属 長 様
                            宮城県サッカー協会
                            会  長 庄 司 伸 一

宮城県中学校体育連盟

                               会 長  洞 口   乃

同サッカー専門部

部会長  糸 谷 俊 哉

                                 （公印略）

第４０回 宮城県中学校新人サッカー大会抽選会・監督会議
第３回 宮城県サッカー専門部総会の開催について

このことについて，下記のとおり開催いたします。
つきましては，校務多端な折恐縮ですが，貴職下          様の派遣につい

てご高配くださいますようよろしくお願い申し上げます。

記

１．日 時  ：  令和５年１０月１７日（火）１４時００分～

２．場 所  ：  仙台市立岩切中学校

３．目 的  ：  ・第４０回宮城県中学校新人サッカー大会における大会要項の確認

と組み合わせ抽選
・専門部の運営と開催方法などについての検討

４．内 容  ： （１）第４０回宮城県新人サッカー大会の要項の確認
         （２）第４０回宮城県新人サッカー大会の組み合わせ抽選
         （３）第４０回宮城県新人サッカー大会の運営について
         （４）その他

５．その他     ・当協会・当連盟からの旅費の支給はありません。
          ・抽選会・監督会議当日は，各自要項を宮城県中体連ホームページ

からダウンロード，印刷し，ご持参ください。